

**MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 239/2020****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) PREGOEIRO do(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 013/2020** referente à aquisição de materiais para uso na execução do serviço de construção da rede de abastecimento e distribuição de água potável e esgotamento sanitário no Bairro Nova Era, atendendo as necessidades do Departamento Municipal de Água e Esgoto de São Simão-DEMAESS., que **ADJUDICA** o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor: EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR - 01.001.752/0001-30											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	1.500,00	M	MANGUEIRA PEAD 25MM PE 100 SDR11 PN16	DOAL PLASTIC	DOAL PLASTIC	R\$ 3,15	R\$ 4.725,00	R\$ 3,79	R\$ 5.689,50	16,95 %	R\$ 0,64
3	256,00	UN	REGISTRO BROCA NTS 20X3/4	DOAL PLASTIC	DOAL PLASTIC	R\$ 10,90	R\$ 2.790,40	R\$ 20,55	R\$ 5.261,57	46,97 %	R\$ 9,65
5	256,00	UN	TE PVC OCRE DE 150X100	AMANCO	AMANCO	R\$ 62,00	R\$ 15.872,00	R\$ 78,77	R\$ 20.165,89	21,29 %	R\$ 16,77
8	600,00	BR	TUBO PBA 50/60 CLASSE 15	AMANCO	AMANCO	R\$ 50,00	R\$ 30.000,00	R\$ 77,91	R\$ 46.744,20	35,82 %	R\$ 27,91
Subtotal Adjudicado R\$ 53.387,40						Subtotal Orçado R\$ 77.861,16		31,43%		R\$ 24.473,76	

Fornecedor: TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA - 24.419.445/0001-79											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	256,00	UN	COLAR DE TOMADA 50X3/4	TIGRE	TIGRE	R\$ 4,10	R\$ 1.049,60	R\$ 6,26	R\$ 1.602,05	34,48 %	R\$ 2,16
4	20,00	UN	TE PBA 50/60 INJETADO	TIGRE	TIGRE	R\$ 15,15	R\$ 303,00	R\$ 23,52	R\$ 470,46	35,59 %	R\$ 8,37
6	256,00	BR	TUBO OCRE DE 100 COM ANEL	TIGRE	TIGRE	R\$ 94,00	R\$ 24.064,00	R\$ 103,97	R\$ 26.615,81	9,59 %	R\$ 9,97
7	600,00	BR	TUBO OCRE DE 150 COM ANEL	TIGRE	TIGRE	R\$ 197,00	R\$ 118.200,00	R\$ 235,17	R\$ 141.099,00	16,23 %	R\$ 38,17
Subtotal Adjudicado R\$ 143.616,60						Subtotal Orçado R\$ 169.787,32		15,41%		R\$ 26.170,72	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
R\$ 197.004,00	R\$ 247.648,47	20,45%	R\$ 50.644,47

São Simão-GO, 11 de Agosto de 2020.

GLENEA DE BRITO COSTA
PREGOEIRO